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Tervetuloa, tämä on organisaation Työterveys 
Wellamo Oy saavutettavuusseloste 

 

Tämä saavutettavuusseloste koskee palvelua https://www.tyoterveyswellamo.fi/ ja on laadittu / 
päivitetty 21.03.2022. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, 
että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. 

Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden itse. 

 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain. Tekstin suurentaminen 200% onnistuu ilman, että 
rakenne rikkoutuu. Suurimmassa osassa sivustoa kontrastisuhde on hyvä. Ei automatisoituja 
apubotteja tai automaattisesti päälle lähtevää muuta digitaalista sisältöä. Värimaailma on 
värisokeita ajatellen selkeä ja NPS mittaristossa on numerot mittariston lukemista helpottamassa.  

Ei-saavutettava sisältö 

3. Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen 

Verkkosivustolla ei pysty navigoimaan ilman hiirtä pelkän näppäimistön varassa. Sivuston selaaminen ylös 

ja alas onnistuu, mutta linkkien avaaminen ei. Tabulaattorilla liikuttaessa ei ole selkeää merkintää siitä 

missä kohdassa sivustoa ollaan.  

Videoissa ei ole tekstityksiä puheelle eikä kuvailutulkkaus mahdollisuutta.  

Muutamassa kohdassa mm. pääotsikossa tekstin ja taustan välinen kontrasti ei ole riittävä (valkoinen teksti 

vaalean vihreällä pohjalla.  

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se 
meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi 

Verkkolomakkeella 

https://www.tyoterveyswellamo.fi/asiakaspalaute/ 

Sähköpostilla 

info@tyoterveyswellamo.fi 
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Muilla tavoin 

Työterveys Wellamo Oy:n vaihde 03 881 1006. Palautetta voi antaa myös käynnin yhteydessä 
paikan päällä suoraan henkilökunnalle.  

 

Valvontaviranomainen 

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi vastaukseen tai et 
saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen 
aluehallintovirastoon Avautuu uuteen ikkunaan. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan 
tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

 

Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi 
saavutettavuus(at)avi.fi 
puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/

